ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 31 мая 2023  года.                                                                                       № 49
О внесении изменений в приложение к приказу
финансового управления  администрации

муниципального образования Юрьев-Польский

район от 30.12.2022 № 92

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2022 № 192н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов российской Федерации от 01.12.2010 № 157н « Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказываю:
         1. Внести изменения в приложение к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2022 № 92 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного и налогового учета финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район», изложив Приложение №1 к Приложению об учетной политике, утвержденного приказом финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2022 № 92 согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
          4. Настоящий приказ  вступает в силу с 01 января 2023 года.
Заместитель главы администрации

муниципального  образования

Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                  С.Е.Захаров